关于下调校内体育场馆收费标准的通知
各学院、各单位、机关各部门：

根据广大师生在党的群众路线教育实践活动中提出的意见建议，为体现边学边改、边查边改、边整边改的要求，让师生群众看到变化、见到实效，经校体育运动委员会研究，决定下调校内体育场馆收费标准（详见附件1）。调整后的收费标准自2013年9月2日开始施行。
特此通知。
附件:1.南开大学校内体育场馆收费标准一览表
2.南开大学校内体育场馆使用申请表（团体使用）
                        南开大学办公室
                            2013年8月30日

附表1

南开大学校内体育场馆收费标准一览表

	体育中心

	场馆项目
	收费标准

	跆拳道馆
	团体活动免费使用

	阶梯教室131室
	团体活动免费使用

	棋牌室
	团体活动免费使用

	乒乓球馆
	师生凭有效证件免费使用

	室内田径跑道
	师生凭有效证件免费使用

	台球厅
	单次
	会员卡（9：00－16：00）

	5元/时
	30元/10时

	瑜伽馆
	师生凭有效证件免费使用

	篮球场
	师生团体重要比赛免费使用（见注3）

	羽毛球场
	午间专场

12:00-14:00
	其他时间

	5元/时
	学生
	教工

	10元/时
	30元/时

	游泳馆

	学生
	教工
	家属

	单次
	5元/90分
	12元/90分
	30元/90分

	20次卡

（普通）
	80元
	160元
	400元

	注：选课学生凭有效选课证明享受优惠价格。

	体育馆

	场馆项目
	收费标准

	羽毛球场
	晨练6:30-8:00
	午间专场

12:00-14:00
	其他时间

	8元/场
	5元/时
	学生
	教工

	10元/时
	15元/时

	3号馆
	师生团体活动（篮球、排球）使用  100元/两小时

	网 球 场

	场馆项目
	收费标准

	网球场

	学生
	教工

	12:00-14:00
	5元/时
	20元/时

	其他时间
	10元/时
	20元/时

	晨练月卡
	70元/月
	200元/月

	室外公共体育运动场地

	场馆项目
	收费标准

	足球场
	师生凭有效证件免费使用，团体使用30元/两小时

	三食堂排球场
	师生凭有效证件免费使用

	西区篮球场
	师生凭有效证件免费使用

	东区篮球场
	师生凭有效证件免费使用

注：1.校内体育场地优先保证体育教学工作和校运动队训练使用。

2.场地提前一周开始接受个人预定。团体预定需填写《南开大学校内体育场馆使用申请表》，经由活动组织者、校团委、场馆、保卫处审批后方可使用。

3.鉴于体育中心篮球场与羽毛球场为临近场地，为保证安全，仅供师生团体重要比赛免费使用，需按团体预订流程，提前两周申请使用。

4.学生凭一卡通，教工凭一卡通、教师证、离退休证等办理预定和使用。证件专人专用，不得外借，一经发现暂停持证人当月预订资格。

5.南开大学注册体育类社团，每周可免费申请使用相应项目体育场地一次，超过次数按统一要求申请场地。免费场地仅限本校学生使用，不得用于商业活动，使用时须持社团注册证明按照审批程序提出申请并按规定预约。

附表2

	南开大学校内体育场馆使用申请表（团体使用）

	                                                                日期：       年    月    日

	主办单位

	活动名称

	申请场地

	参加人数

	使用日期

	使用时间

	申请用途

	活动负责人

	联系方式

	主办单位意见
	签章：

年    月    日
	校团委意见
	签章：

年    月    日

	场馆意见
	签章：

年    月    日
	保卫部门意见
	签章：

年    月    日

	备注

	注：1.本表一式四份，分别由活动组织者、校团委、场馆、保卫处各留存一份。

    2.本表面向各级单位、学生组织及注册体育类、非体育类社团申请体育类活动使用，个人租用场地，按照《南开大学校内体育场馆收费标准》直接前往场馆售票处，根据场地情况进行预订。

PAGE